
1 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "ARIF HALIL SULAJ" MAMURRAS Gjuhë Frënge Po Vakant 20

2 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT SHTJEFEN KURTI" GORRE Biologji Po Vakant 10

3 DRAP LEZHË KURBIN GJIMNAZI "AT SHTJEFEN KURTI" GORRE Matematikë Po Provizor 20

4 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA NR. 3 LAÇ Gjuhë Italiane Po Provizor 9

5 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA NR. 3 LAÇ Arsim Fillor Po Provizor 21

6 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "NIKE TOME PRELA" GORRE Arsim Fillor Po Provizor 23

7 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "28 NENTORI" F-MILOT Arsim special Po Vakant 20

8 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Gjuhë Frënge Po Vakant 20

9 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Arsim special Po Vakant 20

10 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Arsim special Po Vakant 20

11 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 20

12 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Arsim special Po Provizor 10

13 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Arsim Fillor Po Provizor 20

14 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE SKURAJ Matematikë Po Provizor 20

15 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE SKURAJ Arsim Fillor Po Vakant 30

16 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Arsim Fillor Po Vakant 30

17 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Arsim Fillor Po Vakant 30

18 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Vakant 20

19 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9- VJEÇARE VINJOLLE Gjuhë Angleze Po Vakant 20

20 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Biologji Po Vakant 10

21 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Gjuhë Frënge Po Provizor 20

22 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Art Pamor Po Vakant 16

23 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJOKE ELEZI" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 12

24 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "BESNIK SYLA" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Vakant 9

25 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 20

26 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" Gjuhë Angleze Po Vakant 20

27 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "ADRIATIK" Arsim special Po Provizor 20

28 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" GJOREMGjuhë Angleze Po Vakant 20

29 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" GJOREMMatematikë Po Vakant 20

30 DRAP LEZHË KURBIN

SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" GJOREM

Arsim special Po Provizor

Ne varesi te 

KMCAP  te 

femijeve

31 DRAP LEZHË KURBIN SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" GJOREMGjuhë Italiane Po Provizor 20

32 DRAP LEZHË Tropojë Babinë Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 20

Lista e vendeve vakante pas datës 25 Gusht

Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili
Vende të 

lira

Vakant/

Provizor

Orë 

mësimore



33 DRAP LEZHË Tropojë Konferenca e Bujanit Matematikë-Fizikë Po Vakant 17

34 DRAP LEZHË Tropojë Konferenca e Bujanit Arsim Special Po Vakant 20

35 DRAP LEZHË Tropojë Mushak Kadria Biologji-Kimi Po Provizor 9

36 DRAP LEZHË Tropojë Mushak Kadria Edukim fizik Po Provizor 9

37 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 16

38 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka Biologji-Kimi Po Vakant 13

39 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka Arsim Special Po Vakant 20

40 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka Arsim Special Po Vakant 20

41 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Matematikë-Fizikë Po Vakant 24

42 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 20

43 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Edukim fizik Po Vakant 14

44 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Arsim Special Po Vakant 20

45 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Arsim Fillor Po Vakant 23

46 DRAP LEZHË Tropojë Murat Paci Matematikë-Fizikë Po Vakant 10

47 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Arsim Parashkollorë Po Vakant 22

48 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Arsim Fillor Po Vakant 22

49 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Matematikë Po Vakant 8

50 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Edukim fizik Po Vakant 9

51 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Muzikë Po Vakant 10

52 DRAP LEZHË Tropojë Ali Iber Neza Arsim Special Po Vakant 20

53 DRAP LEZHË Tropojë Besëlidhja e Malësisë Arsim Special Po Vakant 20

54 DRAP LEZHË Tropojë Besëlidhja e Malësisë Arsim Special Po Vakant 20

55 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Matematikë Po Vakant 18

56 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Matematikë Po Vakant 18

57 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Histori-Gjeografi Po Vakant 24

58 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 18

59 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 16

60 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Edukim fizik Po Vakant 20

61 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Fizike Po Vakant 11

62 DRAP LEZHË Tropojë Hoxhë Zogu Arsim fillor Po Vakant 25

63 DRAP LEZHË Tropojë Xheladin Gosturani Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Vakant 18

64 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zenuni Gjuhë shqipe Po Provizor 15

65 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zenuni Biologji-Kimi Po Provizor 12

66 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zenuni Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Provizor 20

67 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zekë Byberi Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Provizor 20

68 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zekë Byberi Arsim Special Po Provizor 20

69 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zekë Byberi Arsim Parashkollorë Po Provizor 20

70 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zekë Byberi Biologji-Kimi Po Provizor 9

71 DRAP LEZHË Tropojë Lekë Çokaj Muzikë Po Vakant 12

72 DRAP LEZHË Tropojë Asim Vokshi Arsim Special Po Provizor 10



73 DRAP LEZHË Tropojë Ali Podrimja Histori-Gjeografi Po Provizor 20

74 DRAP LEZHË Tropojë Ali Podrimja Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Provizor 8

75 DRAP LEZHË Tropojë Ali Podrimja Arsim Special Po Provizor 30

76 DRAP LEZHË Tropojë Ali Podrimja Gjuhë Frenge Po Provizor 8

77 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Arsim Fillor Po Provizor 23

78 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Gjuhë e Huaj (Anglisht) Po Provizor 21

79 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Matematikë-Fizikë Po Provizor 20

80 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Gjuhë shqipe AMU Po Provizor 15

81 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Arsim Fillor Po Provizor 23

82 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Arsim Fillor Po Provizor 23

83 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Arsim Parashkollorë Po Provizor 19

84 DRAP LEZHË Tropojë Oso Dauti Matematikë Po Provizor 10

85 DRAP LEZHË Tropojë Oso Dauti Biologji-Kimi Po Provizor 10

86 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim Fillor Po Vakant 20

87 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Dod Gegë Jaku'', Manati ( Vele)Arsim Fillor Po Vakant 22

88 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Kakarriq Arsim Fillor Po Vakant 20

89 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Torovicë Arsim Fillor Po Provizor 20

90 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare  Torovicë Arsim Fillor Po Provizor 20

91 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', ShënkollArsim Fillor Po Provizor 20

92 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Mark Rrozhani'', Mabe Arsim Fillor Po Provizor 20

93 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim special Po Vakant 20

94 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim special Po Vakant 20

95 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim special Po Vakant 25

96 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', BlinishtArsim special Po Vakant 20

97 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim special Po Vakant 20

98 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim special Po Vakant 20

99 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim special Po Vakant 20

100 DRAP LEZHË Lezhë SHMB " Frang Bardhi" Kallmet Arsim special Po Vakant 20

101 DRAP LEZHË Lezhë SHMB " Karl Gega" Balldre Arsim special Po Vakant 20

102 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim special Po Provizor 20

103 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim special Po Provizor 20

104 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim special Po Provizor 20

105 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim special Po Provizor 20

106 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim special Po Provizor 20

107 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''KolecMekshaj"', Tale Arsim special Po Provizor 20

108 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Gryke Lumi Arsim special Po Provizor 20

109 DRAP LEZHË Lezhë SHMB "Llesh Nik Daka"Shenkoll Arsim Special Po Provizor 20

110 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Tresh Arsim special Po Provizor 20

111 DRAP LEZHË Lezhë Gjimnaz i"Hydajet Lezha " Arsim special Po Provizor 20



112 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Nene Tereza" Arsim special Po Provizor 20

113 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Pllane Arsim special Po Provizor 20

114 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka" Arsim special Po Provizor 20

115 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka" Arsim special Po Provizor 21

116 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Art Pamor Po Vakant 24

117 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Art Pamor Po Vakant 23

118 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', ShënkollArt Pamor Po Provizor 21

119 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Dod Gegë Jaku'', Manati Art Pamor Po Provizor 21

120 DRAP LEZHË Lezhë SHMB "Karl Gega" Balldre Art Pamor Po Provizor 20

121 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Marash Gjoni', Rrilë Biologji Po Vakant 20

122 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Gjuhë Angleze Po Provizor 24

123 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', BlinishtGjuhë Angleze Po Provizor 22

124 DRAP LEZHË Lezhë SHMB "Karl Gega" Balldre Gjuhe Angleze Po Provizor 20

125 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Marash Gjoni '', Rrile Gjuhe Angleze Po Provizor 20

126 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare  Torovicë Gjuhë Italiane Po Provizor 22

127 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 20

128 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Nene Tereza" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 20

129 DRAP LEZHË Lezhë SHMB "Ndre Mjeda" Dajç Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Provizor 21

130 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Pllane Histori Po Vakant 19

131 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Kimi Po Vakant 20

132 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Fran Ivanaj'", Ishull Shëngjin' Matematikë Po Vakant 23

133 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', ShënkollMatematikë Po Provizor 24

134 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Matematikë Po Provizor 22

135 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Matematike Po Provizor 23

136 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Marash Gjoni', Rrilë Muzikë Po Provizor 20

137 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', ShënkollMuzikë Po Provizor 20

138 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Fizarmonike) Po Provizor 22

139 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Klarinetë) Po Provizor 22

140 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Flaut) Po Provizor 22

141 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Trombon) Po Provizor 4

142 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Trompë) / Muzikë Po Provizor 23

143 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Muzikë (Violë) Po Provizor 20

144 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Kitarë) Po Provizor 22

145 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

146 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

147 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

148 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

149 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

150 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22



151 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

152 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Piano) Po Provizor 22

153 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinçel) Po Provizor 22

154 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

155 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

156 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

157 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

158 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

159 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Muzikë (Violinë) Po Provizor 22

160 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 21

161 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 21

162 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Barbulloje e Re Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 23

163 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 19

164 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare "Beselidhja" Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 22

165 DRAP LEZHË Lezhë SHMB "Gjovalin Gjadri" Gjader Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPo Provizor 10

166 DRAP LEZHË

MIRDITË 9- Vjecare Bardhaj AF

Po

Vakant 23

167 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Bardhaj H-GJ Po Vakant 20

168 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Kurbnesh AF Po Vakant 23

169 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Kurbnesh M-F Po Vakant 20

170 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Bardhaj GJ-L Po Vakant 20

171 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Kurbnesh GJA Po Vakant 20

172 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjecare  Kurbnesh ED -Fizik Po Provizor 22

173 DRAP LEZHË MIRDITË Perlat-Qender GJA Po Provizor 20

174 DRAP LEZHË MIRDITË Perlat-Qender GjI Po Provizor 6

175 DRAP LEZHË MIRDITË Gjimnazi  Rreshen B-K Po Vakant 20

176 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB  Klos M-F-TIK Po Provizor 20

177 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB  Klos GJA Po Provizor 20

178 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjeçare" Nënë Tereza" Rrëshen ED -Fizik Po Vakant 20

179 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjeçare" Nënë Tereza" Rrëshen GJA Po Provizor 14

180 DRAP LEZHË MIRDITË 9-Vjeçare Malaj  GJI Po Provizor 2

181 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Anglisht Po Definitiv 21

182 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Matematikë Po Definitiv 20

183 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Matematikë Po Definitiv 20

184 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Matematikë Po Definitiv 20

185 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Fizikë Po Definitiv 23

186 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Art Pamor Po Definitiv 21



187 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Muzikë Po Definitiv 23

188 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Qytetari Po Definitiv 20

189 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Ed. Fizik Po Definitiv 23

190 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Ed. Fizik Po Definitiv 23

191 DRAP LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë Arsim Fillor Po Definitiv 23

192 DRAP LEZHË HAS Ádem Pista'' Zahrisht Anglisht Po Definitiv 24

193 DRAP LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj Anglisht Po Definitiv 19

194 DRAP LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj Anglisht Po Definitiv 19

195 DRAP LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj Tik-Aftesim Teknologjik Po Definitiv 21

196 DRAP LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj Shkenca-Sociale Po Definitiv 10

197 DRAP LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj Ed. Fizik Po Definitiv 26

198 DRAP LEZHË HAS Dobrune Arsim Fillor Po Definitiv 23

199 DRAP LEZHË HAS 'Islam Goçi'' Fajza Anglisht Po Definitiv 25

200 DRAP LEZHË HAS Kosturr Arsim Fillor Po Definitiv 22

201 DRAP LEZHË HAS Kosturr Arsim Fillor Po Definitiv 22

202 DRAP LEZHË HAS Letaj Anglisht Po Definitiv 23

203 DRAP LEZHË HAS Letaj Fizikë Po Definitiv 19

204 DRAP LEZHË HAS Letaj Histori-Gjeografi Po Definitiv 14

205 DRAP LEZHË HAS Letaj Ed. Fizik Po Definitiv 21

206 DRAP LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht Muzikë Po Definitiv 18

207 DRAP LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht Anglisht Po Definitiv 25

208 DRAP LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht Matematikë Po Definitiv 20

209 DRAP LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht Tik-Aftesim Teknologjik Po Definitiv 21

210 DRAP LEZHË HAS Nikoliq Anglisht Po Definitiv 22

211 DRAP LEZHË HAS Nikoliq Matematikë Po Definitiv 20

212 DRAP LEZHË HAS Perollaj Anglisht Po Definitiv 21

213 DRAP LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj Gjuhë-Shqipe-Teater Po Definitiv 10

214 DRAP LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj Matematikë Po Definitiv 24

215 DRAP LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj Fizikë Po Definitiv 23

216 DRAP LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen Bilogji-Kimi Po Definitiv 15

217 DRAP LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen Matematikë Po Definitiv 20

218 DRAP LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen Anglisht Po Definitiv 25

219 DRAP LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan Matematikë Po Definitiv 24

220 DRAP LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan Ed. Fizik Po Definitiv 20

221 DRAP LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan Arsim Fillor Po Definitiv 23

222 DRAP LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan Anglisht Po Definitiv 20

223 DRAP LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan Ed. Fizik Po Definitiv 21

224 DRAP LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan Arsim Fillor Po Provizor 22

225 DRAP LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan Arsim Fillor Po Definitiv 22



226 DRAP LEZHË HAS 'Sinan Gjini'' Gjinaj Anglisht Po Definitiv 21

227 DRAP LEZHË HAS 'Skenderbeu'' Krumë Ed. Fizik Po Definitiv 21

228 DRAP LEZHË HAS 'Skenderbeu'' Krumë Teknologji Po Definitiv 10

229 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kolë Martini Arsim Fillor Po Provizor 22

230 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Ded Gjon Luli Arsim Fillor Po Provizor 23

231 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Ded Gjon Luli Arsim Special Po Provizor 20

232 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Abdyl Bajraktari Arsim Fillor Po Vakant 22

233 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës Arsim Fillor Po Provizor 23

234 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës ( shkolla vartëse AF Velan ) Arsim Fillor Po Provizor 22

235 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës ( shkolla vartëse AF Velipojë ) Arsim Fillor Po Provizor 22

236 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse " Qëndresa e Kelmendit " )Arsim Fillor Po Provizor 22

237 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse " Qëndresa e Kelmendit " )Arsim Fillor Po Provizor 22

238 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse AF Kalcë ) Arsim Fillor Po Provizor 22

239 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse AF Muriq ) Arsim Fillor Po Provizor 22

240 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse AF Kozhnjë ) Arsim Fillor Po Provizor 22

241 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj ( shkolla vartëse Nikç ) Arsim Fillor Po Provizor 22

242 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj Biologji Po Provizor 20

243 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj Gjuhë Angleze Po Provizor 20

244 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj Matematikë Po Provizor 20

245 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Nikë Mernaçaj Edukim Fizik Po Vakant 22

246 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës Gjuhë Angleze Po Provizor 15

247 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Kuvendi i Greçës Matematikë Po Provizor 12

248 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Gjimnazi Gruemirë Matematikë Po Vakant 20

249 DRAP LEZHË MALËSI E MADHE Ilir Dashi Arsim Special Po Provizor 20

250 DRAP LEZHË SHKODËR Shkolla fillore "Nicaj" Arsim Fillor Po Vakant 22

251 DRAP LEZHË SHKODËR Shkolla 9-vjeçare "Bruçaj" Arsim Fillor Po Vakant 22

252 DRAP LEZHË SHKODËR Mehmet Shpendi Arsim Fillor Po Vakant 22

253 DRAP LEZHË SHKODËR Theth Arsim Fillor Po Vakant 23

254 DRAP LEZHË SHKODËR Theth Arsim Fillor Po Vakant 23

255 DRAP LEZHË SHKODËR Shkolla Fillore "Luarzë" Arsim Fillor Po Vakant 22

256 DRAP LEZHË SHKODËR Mes Myselim 15 ore /azem hajdari 5 orë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Vakant 20

257 DRAP LEZHË SHKODËR Ruzhdi Daca . Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Vakant 20

258 DRAP LEZHË SHKODËR Mehmet Shpendi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Vakant 17 

259 DRAP LEZHË SHKODËR Ndre Mjeda Gjuhë Angleze Po Vakant 20

260 DRAP LEZHË SHKODËR Ismail Qemali Gjuhë Angleze Po Vakant 20

261 DRAP LEZHË SHKODËR Mati Logoreci 17 orë /Ali Laçej/5 orë Gjuhë Angleze Po Vakant 22

262 DRAP LEZHË SHKODËR At Gjon Karna 14 ore/Zef Jubani/5 orë Gjuhë Angleze Po Provizor 19

263 DRAP LEZHË SHKODËR Bardhaj 10 orëLiria /5 orë,I tabaku/6 orë Gjuhë Angleze Po Vakant 21

264 DRAP LEZHË SHKODËR Mes Myselim 15 ore /E Durham /5 orë Gjuhë Angleze Po Vakant 20



265 DRAP LEZHË SHKODËR Nikoll Zagoriani 8 orëGj V Martini /5 orë,M  kolaj/3orë,Luarz/3 orëGjuhë Angleze Po Vakant 21

266 DRAP LEZHË SHKODËR D M Gjergji 6 orë/Gjergj Laca /6 orë ,luce Agraja/3 orë ,Shtoj i Vjetër /5 orëGjuhë Angleze Po Provizor 20

267 DRAP LEZHË SHKODËR 3 Dhjetori Arsim Special Po Vakant 30

268 DRAP LEZHË SHKODËR Mati Logoreci Arsim Special Po Vakant 22

269 DRAP LEZHË SHKODËR Mati Logoreci Arsim Special Po Vakant 22

270 DRAP LEZHË SHKODËR Ndoc Mazi Arsim Special Po Vakant 22

271 DRAP LEZHË SHKODËR Liria Arsim Special Po Vakant 22

272 DRAP LEZHË SHKODËR Shtoj i Ri Arsim Special Po Vakant 22

273 DRAP LEZHË SHKODËR Branko Kadia 10 orë/Ndoc Mazi/4 orë,Ali Laçej /4 orë ,Liria/4 orë Art Pamor Po Vakant 22

274 DRAP LEZHË SHKODËR Azem Hajdari 8 orë/Martin Camaj /6orë,Zef Jubani  /4 orë ,Salo Halili/5orë Art Pamor Po Vakant 23

275 DRAP LEZHË SHKODËR Skenderbej 9 orë/Dragoç 4 orë/P Vasa 4 orë /m logoreci 5 orë Art Pamor Po Vakant 22

276 DRAP LEZHË SHKODËR D E Prishtinës 7 orë/"Tonç Gjon Toma 4 orë Art Pamor Po Provizor 11

277 DRAP LEZHË SHKODËR At Gjon Karna 4 orë/T GJ Tomaj /4 orë,GJ V Martini ,  /4 orë ,N Zagoroiani/4orë Art Pamor Po Provizor 16

278 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Ed. Fizik Po Vakant 22

279 DRAP LEZHË SHKODËR Ndre Mjeda Ed. Fizik Po Vakant 22

280 DRAP LEZHË SHKODËR Oso Kuka 11orë/ P Jakova 8 orë/A Haxhia 3 orë Ed. Fizik Po Vakant 22

281 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Trombe Po Vakant 18

282 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Fagot Po Vakant 18

283 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Piano Po Vakant 18

284 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Piano Po Vakant 18

285 DRAP LEZHË SHKODËR Preke Jakova Shoqerim Piano Po Vakant 24

286 DRAP LEZHË SHKODËR Ismail Qemali Matematike Po Vakant 20

287 DRAP LEZHË SHKODËR Mehmet Shpendi Matematike  Fizikë Po Vakant 20

288 DRAP LEZHË SHKODËR Azem Hajdari 12 orë/D  Prishtinës 9 ore Matematike  TIK Po Vakant 21

289 DRAP LEZHË SHKODËR Branko Kadia 10 orë/ p vasa/4 ore/Ali Lacej 4 orë /N Mazi 4 orëEdukim muzikor Po Vakant 22

290 DRAP LEZHË SHKODËR Salo Halili/5 orë/Mati Logoreci  /4 orë,At Gjon Karmaj /4 orë,Zef Jubanij /4 orë,Tonc Gjon Tomaj /4 orëEdukim muzikor Po Vakant 21

291 DRAP LEZHË SHKODËR  I S Bruçaj/4 orë/ Isa Jakupi  /4 orë,H Hajdari /3 orë,Shtoj i Vjeter/4 orë,Dragoç/4 orëEdukim muzikor Po Provizor 19

292 DRAP LEZHË SHKODËR Bardhaj 12/N Mazi/6 orë,A Laçej /2 orë TIK Po Vakant 20

293 DRAP LEZHË SHKODËR Ismail Qemali 8orë /28 Nëntori 4 orë/Arif Selimi 6 orë/Drisht 5 orë TIK Po Vakant 23

294 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës Edukim Fizik (Vajza) Po Pa Afat 22

295 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar20

296 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Art Pamor Po Pa Afat 22

297 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Edukim Muzikor Po Pa Afat 22

298 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

299 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

300 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20
301 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës Edukim Fizik (Vajza) Po Me afat 22
302 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

303 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20



304 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Mësues Ndihmës (AMU) Po Pa Afat 20

305 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Mësues Ndihmës (AMU) Po Pa Afat 20

306 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës TIK Po Pa Afat 20

307 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës Edukim Muzikor Po Me afat të përcaktuar10

308 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej Arsim Fillor Po Pa Afat 23

309 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej Edukim Fizik Po Pa Afat 22

310 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej Mësues Ndihmës Po Pa Afat 15

311 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

312 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej Matematikë-Fizikë Po Me afat të përcaktuar22

313 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin Edukim Fizik Po Pa Afat 22

314 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

315 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin Mësues Ndihmës (AMU) Po Pa Afat 20

316 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë TIK Po Me afat të përcaktuar16

317 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

318 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost Edukim Fizik Po Me afat të përcaktuar22

319 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost Matematikë-Fizikë Po Me afat të përcaktuar23

320 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Arsim Fillor Po Pa Afat 23

321 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

322 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

323 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

324 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Gjeografi Po Pa Afat 20

325 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

326 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

327 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

328 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës TIK Po Pa Afat 20

329 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Edukim Fizik (Vajza) Po Me afat të përcaktuar25

330 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Matematikë Po Me afat të përcaktuar8

331 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar20

332 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Arsim Fillor Po Pa Afat 23

333 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Arsim Fillor Po Pa Afat 23

334 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Nuredin Braha" Bushat Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 21

335 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar20

336 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

337 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Edukim Fizik Po Me afat të përcaktuar23

338 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Matematikë-Fizikë Po Me afat të përcaktuar22

339 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar25

340 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Ramadan Zaskoci" Mamëz Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar15

341 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Gjuhë Angleze Po Pa Afat 27

342 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Arsim Fillor Po Pa Afat 23

343 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Arsim Fillor Po Pa Afat 23



344 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Arsim Fillor Po Pa Afat 23

345 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Edukim Fizik Po Pa Afat 22

346 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Pa Afat 20

347 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 22

348 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

349 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Remzi Xhaferaj Cernalevë Fizikë, TIK Po Me afat të përcaktuar20

350 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës Edukim Fizik (Vajza) Po Pa Afat 22

351 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës Edukim Muzikor Po Pa Afat 22

352 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës Mësues Ndihmës Po Pa Afat 25

353 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës TIK Po Pa Afat 20

354 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

355 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Edukim Fizik Po Pa Afat 22

356 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

357 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar12

358 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Muzikë; Arte; VJK Po Me afat të përcaktuar20

359 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Shkenca Natyrore Po Me afat të përcaktuar20

360 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene Shkenca Shoqërore Po Me afat të përcaktuar19

361 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Arsim Fillor Po Pa Afat 23

362 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Arsim Fillor Po Pa Afat 23

363 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Fizikë, TIK Po Pa Afat 20

364 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Matematikë Po Pa Afat 20

365 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

366 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Muzikë; Arte Po Pa Afat 22

367 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Shaban Murati" Lusën Edukim Fizik Po Me afat të përcaktuar20

368 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Gjuhë Angleze Po Pa Afat 19

369 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Fizikë Po Me afat të përcaktuar23

370 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Gjuhë Angleze Po Pa Afat 25

371 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Arsim Fillor Po Pa Afat 23

372 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Arsim Fillor Po Pa Afat 23

373 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Arsim Fillor Po Pa Afat 23

374 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Fizikë, TIK Po Pa Afat 20

375 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare "Xhafer Ollomani" Borje Matematikë Po Pa Afat 20

376 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

377 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

378 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

379 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

380 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Gjuhë Shqipe dhe Lëndë ShoqërorePo Me afat të përcaktuar24

381 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Shkenca Natyrore Po Me afat të përcaktuar24

382 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Arrën Shkenca Natyrore Po Me afat të përcaktuar24

383 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Arsim Fillor Po Pa Afat 30



384 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Arsim Fillor Po Pa Afat 30

385 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Arsim Fillor Po Pa Afat 23

386 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Arsim Fillor Po Pa Afat 23

387 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Biologji-Kimi Po Pa Afat 20

388 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 22

389 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar10

390 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Çinamakë Shkenca Shoqërore Po Me afat të përcaktuar20

391 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Pa Afat 30

392 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Pa Afat 23

393 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Pa Afat 23

394 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Pa Afat 23

395 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Histori-Gjeografi Po Pa Afat 10

396 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Mësues Ndihmës Po Pa Afat 10

397 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar24

398 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

399 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

400 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

401 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Biologji-Kimi, Fizikë Po Me afat të përcaktuar12

402 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Me afat të përcaktuar20

403 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Me afat të përcaktuar10

404 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Matematikë-Fizikë; Biologji-KimiPo Me afat të përcaktuar20

405 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Matematikë-Fizikë; TIK Po Me afat të përcaktuar20

406 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Fshat Muzikë; Arte; VJK; Edukim FizikPo Me afat të përcaktuar22

407 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash Arsim Fillor Po Pa Afat 23

408 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash Arsim Fillor Po Pa Afat 23

409 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalimash Edukim Fizik Po Pa Afat 24

410 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar20

411 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

412 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

413 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

414 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Edukim Fizik Po Me afat të përcaktuar22

415 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Shkenca Natyrore; Shkenca ShoqërorePo Me afat të përcaktuar23

416 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Kalis Shkenca Natyrore Po Me afat të përcaktuar20

417 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Përbreg Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

418 DRAP LEZHË Kukës Shkolla 9-vjeçare Përbreg Mësues Ndihmës (AF) Po Pa Afat 20

419 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjuhë Angleze Po Pa Afat 23

420 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Arsim Fillor Po Pa Afat 23

421 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Arsim Fillor Po Pa Afat 23

422 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Edukim Fizik Po Pa Afat 22

423 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Pa Afat 20

424 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Matematikë Po Pa Afat 20



425 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Matematikë Po Pa Afat 20

426 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Mësues Ndihmës (AMU) Po Pa Afat 20

427 DRAP LEZHË Kukës SHMB "9 Shtatori" Topojan Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar20

428 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Ahmet Voka" Gostil Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar15

429 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Arsim Fillor Po Pa Afat 23

430 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Arsim Fillor Po Pa Afat 23

431 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Mësues Ndihmës (AMU) Po Pa Afat 25

432 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Matematikë, TIK Po Me afat të përcaktuar20

433 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Elmaz Ademi" Bardhoc Muzikë; Arte Po Me afat të përcaktuar18

434 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Angleze Po Pa Afat 20

435 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Angleze Po Pa Afat 20

436 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Angleze Po Pa Afat 20

437 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Pa Afat 23

438 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Pa Afat 23

439 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Pa Afat 23

440 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Pa Afat 23

441 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Pa Afat 23

442 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Edukim Fizik Po Pa Afat 22

443 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Po Pa Afat 20

444 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Matematikë (AML) Po Pa Afat 20

445 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

446 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

447 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

448 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

449 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Gjuhë Angleze Po Me afat të përcaktuar20

450 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

451 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Edukim Fizik Po Me afat të përcaktuar22

452 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod Shkenca Sociale Po Me afat të përcaktuar20

453 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Imer Mata" Zapod TIK Po Me afat të përcaktuar20

454 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Matematikë-Fizikë Po Pa Afat 20

455 DRAP LEZHË Kukës SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën Mësues Ndihmës Po Me afat të përcaktuar15

456 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë Arsim Fillor Po Pa Afat 23

457 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

458 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

459 DRAP LEZHË Kukës SHMB Bushtricë TIK Po Me afat të përcaktuar20

460 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Gjuhë Angleze Po Pa Afat 21

461 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Arsim Fillor Po Pa Afat 23

462 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Matematikë (AML) Po Pa Afat 20

463 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Matematikë (AMU) Po Pa Afat 20

464 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Mësues Ndihmës Po Pa Afat 20

465 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Psikologe Po Pa Afat 20



466 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

467 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Biologji-Kimi, Histori Po Me afat të përcaktuar20

468 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Gjuhë Shqipe dhe Lëndë ShoqërorePo Me afat të përcaktuar16

469 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Shkenca Natyrore Po Me afat të përcaktuar16

470 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shëmri Arsim Fillor Po Me afat të përcaktuar23

471 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shishtavec Arsim Fillor Po Pa Afat 23

472 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shishtavec Edukim Fizik Po Pa Afat 22

473 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shishtavec Kimi Po Pa Afat 20

474 DRAP LEZHË Kukës SHMB Shishtavec Matematikë Po Pa Afat 21

475 DRAP LEZHË Pukë  GJIMNAZI FUSHE ARREZ FILOZOFI,QYTETARI,PSIKOLOGJI Po Vakant 16

476 DRAP LEZHË Pukë PJETER ARBNORI ED.FIZIK,DJEM Po Vakant 22

477 DRAP LEZHË Pukë PJETER ARBNORI ED.FIZIK,VAJZA Po Vakant 22

478 DRAP LEZHË Pukë SABAH SINANI EDUKIM FIZIK  DJEM Po Vakant 12

479 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI EDUKIM FIZIK (DJEM ,VAJZA) Po Vakant 22

480 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI MESUES NDIHMES Po Vakant 20

481 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI MESUES NDIHMES Po Vakant 20

482 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI MESUES NDIHMES Po Vakant 20

483 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI MATEMATIKE(AMU) Po Vakant 20

484 DRAP LEZHË Pukë NIKOLL LLESHI GJUHE ANGLEZE Po Vakant 20

485 DRAP LEZHË Pukë DED  LLESHI AF Po Vakant 22

486 DRAP LEZHË Pukë 8  DHJETORI AF Po Vakant 22

487 DRAP LEZHË Pukë 8  DHJETORI MESUES NDIHMES Po Vakant 20

488 DRAP LEZHË Pukë 8  DHJETORI EDUKIM FIZIK Po Vakant 22

489 DRAP LEZHË Pukë BUSHAT AF Po Vakant 22

490 DRAP LEZHË Pukë BUSHAT AF Po Vakant 22

491 DRAP LEZHË Pukë BUSHAT GJUHE LETERSI Po Vakant 20

492 DRAP LEZHË Pukë BUSHAT MATEMATIKE,FIZIKE Po Vakant 20

493 DRAP LEZHË Pukë BUSHAT GJUHE ANGLEZE Po Vakant 20

494 DRAP LEZHË Pukë MEZ,ARST,PORAVE,FIERZE,BUGJON EDUKIM FIZIK Po Vakant 22

495 DRAP LEZHË Pukë MEZ,ARST,PORAVE,BUGJON GJUHE ANGLEZE Po Vakant 20

496 DRAP LEZHË Pukë MEZ,ARST,PORAVE,FIERZE,BUGJON GJUHE  LETERSI Po Vakant 20

497 DRAP LEZHË Pukë MEZ,ARST,PORAVE,FIERZE,BUGJON BIOLOGJI  KIMI Po Vakant 20

498 DRAP LEZHË Pukë ARST AF Po Vakant 22

499 DRAP LEZHË Pukë PORAVE AF Po Vakant 22

500 DRAP LEZHË Pukë APRRIPE GURI AF Po Vakant 22

501 DRAP LEZHË Pukë BUGJON AF Po Vakant 22

502 DRAP LEZHË Pukë GRALISHT AF Po Vakant 22

503 DRAP LEZHË Pukë QEBIK AF Po Vakant 22

504 DRAP LEZHË Pukë DARDHE,QEBIKE,DEMOKRACIA,XATH GJUHE  LETERSI Po Vakant 20

505 DRAP LEZHË Pukë DARDHE,QEBIKE,DEMOKRACIA,XATH MATEMATIKE FIZIKE Po Vakant 20



506 DRAP LEZHË Pukë DARDHE,QEBIKE,DEMOKRACIA,XATH ITALISHT Po Vakant 20

507 DRAP LEZHË Pukë DARDHE,QEBIKE,DEMOKRACIA,XATH ANGLISHT Po Vakant 20

508 DRAP LEZHË Pukë DARDHE,QEBIKE,DEMOKRACIA,XATH EDUKIM FIZIK Po Vakant 22

509 DRAP LEZHË Pukë DEMOKRACIA MESUES NDIHMES Po Vakant 20

510 DRAP LEZHË Pukë DEMOKRACIA MESUES NDIHMES Po Vakant 20

511 DRAP LEZHË Pukë DEMOKRACIA MESUES NDIHMES Po Vakant 20

512 DRAP LEZHË Pukë QEBIK MESUES NDIHMES Po Vakant 20

513 DRAP LEZHË Pukë QEBIK MESUES NDIHMES Po Vakant 20

514 DRAP LEZHË Pukë DEMOKRACIA AF Po Vakant 22

515 DRAP LEZHË Pukë XATH AF Po Vakant 22

516 DRAP LEZHË Pukë RRAPE MATEMATIKE,FIZIKE Po Vakant 20

517 DRAP LEZHË Pukë RRAPE ED.FIZIK Po Vakant 12

518 DRAP LEZHË Pukë SABAH SINANI AF Po Vakant 22

519 DRAP LEZHË Pukë SHTJEFEN GJEÇOVI AF Po Vakant 22

520 DRAP LEZHË Pukë SHTJEFEN GJEÇOVI AF Po Vakant 22

521 DRAP LEZHË Pukë SHTJEFEN GJEÇOVI ANGLISHT Po Vakant 20

522 DRAP LEZHË Pukë SHTJEFEN GJEÇOVI MATEMATIKE FIZIK Po Vakant 20

523 DRAP LEZHË Pukë IB ALLE GJUHE ANGLEZE Po Vakant 20

524 DRAP LEZHË Pukë IB ALLE AF Po Vakant 22

525 DRAP LEZHË Pukë IB ALLE,LEVOSHE MATEMATIKE  ,FIZIKE Po Vakant 20

526 DRAP LEZHË Pukë IB ALLE MESUES NDIHMES Po Vakant 20

527 DRAP LEZHË Pukë IB ALLE,LEVOSHE GJUHE LETERSI Po Vakant 20

528 DRAP LEZHË Pukë B.VENDI,BERISHE E VOGEL MATEMATIKE,FIZIKE Po Vakant 20

529 DRAP LEZHË Pukë B.VENDI,BERISHE E VOGEL GJUHE SHQIPE Po Vakant 20

530 DRAP LEZHË Pukë DUSHKAJ AF Po Vakant 22

531 DRAP LEZHË Pukë MERTUERJ,B.EPER GJUHE SHQIPE Po Vakant 20

532 DRAP LEZHË Pukë BULLICE AF Po Vakant 22

533 DRAP LEZHË Pukë IBALE,LEVOSHE,DUSHAKE,BERISHE E VOGEL EDUKIM FIZK Po Vakant 22

534 DRAP LEZHË Pukë MESHURDH AF Po Vakant 22

535 DRAP LEZHË Pukë SHKOZE,KALIVARE,KIMEZ,MESUL GJUHE ANGLEZE Po Vakant 20

536 DRAP LEZHË Pukë MARK JAKU MESUES NDIHMES Po Vakant 20

537 DRAP LEZHË Pukë NDUE PJETRI EDUKIM FIZIK Po Vakant 22

538 DRAP LEZHË VAU DEJËS  ASHTË ARSIM FILLOR Po VAKANT 20

539 DRAP LEZHË VAU DEJËS  PISTULL ARSIM FILLOR Po VAKANT 20

540 DRAP LEZHË VAU DEJËS  NENSHAT ARSIM FILLOR Po VAKANT 20

541 DRAP LEZHË VAU DEJËS KOSMAÇ ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

542 DRAP LEZHË VAU DEJËS ALEKSANDER PALOCI ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

543 DRAP LEZHË VAU DEJËS NARAÇ ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

544 DRAP LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20



545 DRAP LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

546 DRAP LEZHË VAU DEJËS NENSHAT ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

547 DRAP LEZHË VAU DEJËS PISTULL ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

548 DRAP LEZHË VAU DEJËS GJON NDOCI ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

549 DRAP LEZHË VAU DEJËS DON MARTIN TRUSHI ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20

550 DRAP LEZHË VAU DEJËS DON MARTIN TRUSHI ARSIM SPECIAL Po VAKANT 20




























































